Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 13/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powotania zespotu zadaniowego ds. konsultacji spotecznych

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w zwigzku z § 10 ust. 4 pkt 3 oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do
zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r.) oraz zarzadzenia nr 57/10/2016
Prezydenta Miasta Lublin z dnia z dnia 31 pazdziernika 2016 r. w sprawie ustalenia
zasad powotywania i funkcjonowania zespotéw zadaniowych w Urzedzie Miasta Lublin
zarzadzam, co nastepuje:

§1

W celu koordynacji i ujednolicenia procesow konsultacyjnych prowadzonych
w Urzedzie Miasta Lublin i jednostkach organizacyjnych miasta Lublin powotuje na 2019
rok zespot zadaniowy ds. konsultacji spotecznych, zwany dalej ,Zespotem”.

§2
W sktad Zespotu wchodza;:
1) Krzysztof Zuk — Prezydent Miasta Lublin — Przewodniczacy Zespotu;

2) Piotr Choro$§ - Dyrektor Biura Partycypacji Spotecznej — Zastepca
Przewodniczgacego Zespotu;

3) Kinga Jarmotowicz-Szymanska — Biuro Partycypacji Spotecznej — Sekretarz
Zespotu;

4) Anna Szadkowska-Ciezka — Biuro Partycypacji Spotecznej — Cztonek Zespotu;
5) Magdalena Gnyp-Scigocka — Biuro Partycypaciji Spotecznej — Cztonek Zespotu;
6) Iwona Blajerska — Kancelaria Prezydenta — Cztonek Zespotu;
7) Leszek Gregorowicz — Kancelaria Prezydenta — Cztonek Zespotu;
8) Anna Lubczyk-Mysiak — Kancelaria Prezydenta — Cztonek Zespotu;
9) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik — Biuro Rewitalizacji — Cztonek Zespotu;
10) Magdalena Uhlig — Biuro Rewitalizacji — Cztonek Zespotu;
11) Katarzyna Anton — Biuro Miejskiego Architekta Zieleni — Cztonek Zespotu;
12) Michat Furmanek — Wydziat Strategii i Obstugi Inwestoréw — Cztonek Zespotu;
13) Ewelina Frelas — Wydziat Strategii i Obstugi Inwestoréw — Cztonek Zespotu;

Nr dokumentu Mdok: 121867/09/2018 strona1z3
PS-PS-1.530.6.2018



14) Jacek Bednarczyk — Biuro ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wawozow
— Czlonek Zespotu;

15) Angelika Sadurska-Siedlecka — Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
— Czionek Zespotu;

16) Radostaw Kasprzyk — Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych — Cztonek
Zespolu;

17) Anna Szajwaj — Wydziat Sportu i Turystyki — Cztonek Zespotu;

18) Agnieszka Machlarz — Wydziat Ochrony Srodowiska — Czlonek Zespotu;

19) Elzbieta Wojtanowicz — Wydziat Ochrony Srodowiska — Cztonek Zespotu:;

20) lwona Dabrowska — Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych — Cztonek Zespotu;
21) Wioletta Wzigtek — Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych — Cztonek Zespotu;
22) Karolina Drabik — Wydziat Projektéw Nieinwestycyjnych — Cztonek Zespotu;
23) Anna Pajdosz — Wydziat Kultury — Cztonek Zespotu;

24) Iwona Rusinek — Wydziat Kultury — Cztonek Zespotu;

25) Dorota Niezgoda — Wydziat Kultury — Cztonek Zespotu;

26) Maciej Kolwaczyk — Wydziat Planowania — Cztonek Zespotu;

27) Matgorzat Osmulska-Paprota — Wydziat Planowania — Cztonek Zespotu;

28) Rafat Kottys — Wydziat Planowania — Cztonek Zespotu;

29) Sebastian Luczkiewicz — Wydziat Planowania — Cztonek Zespotu;

30) lwona Nowakowska — Wydziat Oswiaty i Wychowania — Cztonek Zespotu;
31) Mirostaw Jarosinski — Wydziat Oswiaty i Wychowania — Cztonek Zespotu;

32) Agnieszka Adamska-Bednarz — Wydziat Oswiaty i Wychowania — Czionek
Zespotu;

33) Aurelia Nowak — Wydziat Inwestycji i Remontéw — Cztonek Zespotu;

34) Zbigniew Wegier — Wydziat Inwestycji i Remontéw — Cztonek Zespotu;

35) Urszula Krakowiak — Biuro Zarzadzania Energig — Cztonek Zespotu;

36) Mirostaw tuciuk — Zarzad Drog i Mostéw w Lublinie — Cztonek Zespotu;

37) Pawet Paszko — Zarzad Transportu Miejskiego w Lublinie — Cztonek Zespotu;

38) Michat Krawczyk — Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji ,Bystrzyca” w Lublinie Sp.
Zz 0. 0. — Cztonek Zespotu;

39) Agnieszka Czapska — Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie — Cztonek
Zespolu;

40) Anna Szema — Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie — Cztonek Zespotu;
41) Monika Leszczyhska — Straz Miejska Miasta Lublin — Cztonek Zespotu.

§3

Zadaniem Zespotu jest udzielanie wsparcia i pomocy merytorycznej oraz
organizacyjnej komorkom organizacyjnym Urzedu Miasta Lublin i jednostkom

Strona2z3 Nr dokumentu: 121867/09/2018
PS-PS-1.530.6.2018



organizacyjnym miasta Lublin, realizujgcym procesy konsultacji spotecznych
Zz mieszkancami i organizacjami pozarzadowymi dziatajgcymi na terenie miasta Lublin.

§4
1. Przewodniczacy Zespotu kieruje pracami Zespotu i ponosi petng odpowiedzialnos¢
za jego prace.

2. Podczas nieobecnosci Przewodniczacego Zespotu decyzje podejmuje Zastepca
Przewodniczgcego Zespotu.

. W razie potrzeby w pracach Zespotu mogq uczestniczy¢ inne osoby.

. Dokumenty Zespotu archiwizowane sg przez Sekretarza Zespotu.

. Opinie Zespotu podejmowane sg zwyktg wiekszoscig gtosow.

. Przy rébwnej liczbie gtosow decyduje gtos Przewodniczacego Zespotu.

o O b~ W

§5
1. Planowany termin zakonczenia prac Zespotu — 30.12.2019 r.

2. Zespot sporzadzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedtozy je do zatwierdzenia
najpozniej do dnia 30.01.2020 r.

§6

Obstuge kancelaryjng Zespotu zapewnia Biuro Partycypacji Spotecznej.

§7

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Przewodniczgcemu Zespotu.

§8

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 121867/09/2018 Strona3z3
PS-PS-1.530.6.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	§ 2
	1) Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin – Przewodniczący Zespołu;
	2) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
	3) Kinga Jarmołowicz-Szymańska – Biuro Partycypacji Społecznej – Sekretarz Zespołu;
	4) Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro Partycypacji Społecznej – Członek Zespołu;
	5) Magdalena Gnyp-Ścigocka – Biuro Partycypacji Społecznej – Członek Zespołu;
	6) Iwona Blajerska – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;
	7) Leszek Gregorowicz – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;
	8) Anna Lubczyk-Mysiak – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;
	9) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik – Biuro Rewitalizacji – Członek Zespołu;
	10) Magdalena Uhlig – Biuro Rewitalizacji – Członek Zespołu;
	11) Katarzyna Antoń – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni – Członek Zespołu;
	12) Michał Furmanek – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów – Członek Zespołu;
	13) Ewelina Frelas – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów – Członek Zespołu;
	14) Jacek Bednarczyk – Biuro ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów – Członek Zespołu;
	15) Angelika Sadurska-Siedlecka – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – Członek Zespołu;
	16) Radosław Kasprzyk – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – Członek Zespołu;
	17) Anna Szajwaj – Wydział Sportu i Turystyki – Członek Zespołu;
	18) Agnieszka Machlarz – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;
	19) Elżbieta Wojtanowicz – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;
	20) Iwona Dąbrowska – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych – Członek Zespołu;
	21) Wioletta Wziątek – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych – Członek Zespołu;
	22) Karolina Drabik – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych – Członek Zespołu;
	23) Anna Pajdosz – Wydział Kultury – Członek Zespołu;
	24) Iwona Rusinek – Wydział Kultury – Członek Zespołu;
	25) Dorota Niezgoda – Wydział Kultury – Członek Zespołu;
	26) Maciej Kolwaczyk – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	27) Małgorzat Osmulska-Paprota – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	28) Rafał Kołtyś – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	29) Sebastian Łuczkiewicz – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	30) Iwona Nowakowska – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	31) Mirosław Jarosiński – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	32) Agnieszka Adamska-Bednarz – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	33) Aurelia Nowak – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Zespołu;
	34) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Zespołu;
	35) Urszula Krakowiak – Biuro Zarządzania Energią – Członek Zespołu;
	36) Mirosław Łuciuk – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie – Członek Zespołu;
	37) Paweł Paszko – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – Członek Zespołu;
	38) Michał Krawczyk – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. – Członek Zespołu;
	39) Agnieszka Czapska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie – Członek Zespołu;
	40) Anna Szema – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie – Członek Zespołu;
	41) Monika Leszczyńska – Straż Miejska Miasta Lublin – Członek Zespołu.
	§ 3
	§ 4
	1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za jego prace.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Opinie Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów.
	6. Przy równej liczbie głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	§ 5
	1. Planowany termin zakończenia prac Zespołu – 30.12.2019 r.
	2. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do zatwierdzenia najpóźniej do dnia 30.01.2020 r.
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

